
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/518/23 
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu miasta Kamienna Góra na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40   z późn. zm.1)) oraz art. 211,212,214,215,217,222,235,236,237,239,242 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz art. 111 ust. 1-
3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (Dz.U. z 2022 r. poz. 583   z późn. zm.3)) 
Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Określa się dochody budżetu miasta na 2024 rok w wysokości 

 
121 660 198,11 zł 

w tym:  
1. Dochody bieżące w wysokości: 88 413 287,00 zł 
w tym:  
1) dochody z podatków i opłat: 22 374 558,00 zł 
- w tym z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

745 000, 00 zł 

2) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 18 294 376,00 zł 
3) subwencje ogólne z budżetu państwa 26 964 772,00 zł 
w tym:  
- część oświatowa 15 693 569,00 zł 
- część wyrównawcza 11 171 812,00 zł 
- część równoważąca 99 391,00 zł 
4) dotacje celowe na zadania zlecone 10 107 321,00 zł 
5) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 1 433 700,00zł 
6) dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  

2 400,00 zł 

7) pozostałe dochody własne  9 236 160,00 zł 
2. Dochody majątkowe w wysokości: 33 246 911,11 zł 
w tym:  
1) wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa wieczystego 
użytkowania 
2) środki i dotacje na finansowanie zadań inwestycyjnych 

3 250 000,00 zł 
 

29 956 911,11 zł 
 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693, 1872 
3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, 

z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1408

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20230000040/U/D20230040Lj.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230001270
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20220000583/U/D20220583Lj.pdf


3) pozostałe 40 000,00 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Określa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok w wysokości:  128 236 344,04 zł 
w tym:  
1. Wydatki bieżące w wysokości: 78 700 803,00 zł 
w tym:  
1) na realizację zadań statutowych 23 678 276,00 zł 
2) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 36 475 827,00 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 340 700,00 zł 
4) dotacje na zadania bieżące 4 541 000,00 zł 
w tym:  
- dotacje dla instytucji kultury 3 050 000,00 zł 
- dotacje dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00 zł 
- dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 970 000,00 zł 
- dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 501 000,00 zł 
  
5) wydatki na obsługę długu gminy dot. odsetek od zaciągniętych 
kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych 

3 500 000,00 zł  

6) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji  50 000,00 zł  
7)wydatki na programy realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 

115 000,00 zł  

2. Wydatki majątkowe w wysokości: 49 535 541,04 zł 
w tym:  
-na realizację zadań inwestycyjnych  
- dotacja na realizacje inwestycji dla innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

49 451 657,04 zł 
83 884,00 zł  

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz przewidzianych 
do realizacji zadań publicznych określają załączniki nr 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 
§ 3.1. Ustala się deficyt w kwocie  
który pokryty zostanie: 6 576 145,93  zł 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

 
 

6 576 145,93 zł  
 
 
 

2. Ustala się rozchody w kwocie: 4 155 600,00 zł 
3. Ustala się przychody w kwocie: 10 731 745,93 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  
§ 4. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  
oraz kwotę wydatków na realizację zadań określonych w gminnym 
programie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii 

745 000,00 zł 
 
 

745 000,00 zł  

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 4 500 000,00 zł 

oraz kwotę wydatków na realizację zadań związanych z gospodarką 
odpadami komunalnymi w kwocie 4 500 000,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się kwotę dochodów gromadzonych na wyodrębnionym 
rachunku dochodów własnych 

351 000,00 zł 

2. Ustala się kwotę wydatków finansowanych z odrębnego rachunku 
jednostek budżetowych 

351 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1408



§ 6. 1. Wyodrębnia się dochody z tytułu gromadzenia środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości: 

50 000,00 zł 

2. Wydatki na zadania związane z ochroną środowiska w wysokości: 50 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
§ 7. Wyodrębnia się wydatki realizowane na podstawie przyznanych 
dotacji z budżetu państwa w tym: 

11 543 421,00 zł 

- na zadania zlecone 10 107 321,00 zł 
- na zadania własne 1 433 700,00 zł 
- na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

2 400,00 zł 

§ 8. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości: 330 000,00 zł 
w tym:  
- rezerwę ogólną na wydatki bieżące 130 000,00 zł 
- rezerwę celową na wydatki związane z zadaniami z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

200 000,00 zł 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 4 500 000 zł, na pokrycie 
występującego w trakcie roku niedoboru środków budżetowych. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta: 

1. Do dokonywania zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu dotyczących: 

-wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami  klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

3. Zaciągania kredytów krótkoterminowych do wysokości limitów określonych w § 9. 

§ 11. Prognozuje się na koniec 2024 roku łączną kwotę długu z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
długoterminowych oraz wyemitowanych obligacji komunalnych w wysokości 45 934 178,62 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kamienna 
Góra. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 
Violetta Majak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1408



 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

600   Transport i łączność 430 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60019  Płatne parkowanie 430 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

420 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 821 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 815 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

8 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

200 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

570 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 946 000,00 

 

 Strona 1 z 10  

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1408



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 876 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

70 000,00 

 70095  Pozostała działalność 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

710   Działalność usługowa 402 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 402 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2 400,00 

750   Administracja publiczna 938 941,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 583 941,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

583 891,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

50,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

 

 
Strona 2 z 10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1408



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 730,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

34 008 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

80 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9 827 418,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 345 018,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 9 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 17 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 420 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

800,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

10 000,00 

 

 
Strona 3 z 10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1408



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 580 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 270 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 29 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 117 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 160 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 9 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 950 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

20 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 227 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

150 000,00 

  0380 Wpływy z opłaty reklamowej 82 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 270 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

595 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

120 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

18 294 376,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

16 892 548,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

1 401 828,00 

758   Różne rozliczenia 26 964 772,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 693 569,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 693 569,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 11 171 812,00 

 

 
Strona 4 z 10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1408



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 171 812,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 99 391,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 99 391,00 

801   Oświata i wychowanie 1 644 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 239 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 160 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

49 500,00 

 80104  Przedszkola  1 370 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

220 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

900 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 

 80195  Pozostała działalność 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 832 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 95 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

77 300,00 

 

 
Strona 5 z 10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1408



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

217 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

217 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 754 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

754 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 346 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

316 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

175 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 175 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 100,00 

 85295  Pozostała działalność 98 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 400,00 

855   Rodzina 9 993 500,00 

 

 
Strona 6 z 10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1408



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

9 235 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 235 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

275 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

275 900,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 482 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 365 000,00 

  0830 Wpływy z usług 117 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 616 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 540 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 500 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

15 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

25 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

26 250,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

50 000,00 

 

 
Strona 7 z 10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1408



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

55 000,00 

 92195  Pozostała działalność 55 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

55 000,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

55 000,00 

926   Kultura fizyczna 676 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

36 800,00 

 92601  Obiekty sportowe 640 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

220 000,00 

  0830 Wpływy z usług 420 000,00 

 92695  Pozostała działalność 36 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

36 800,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

36 800,00 

bieżące razem
: 

88 413 287,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

91 800,00 

 

majątkowe 

020   Leśnictwo 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 

600   Transport i łączność 17 503 064,00 

 
Strona 8 z 10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1408



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 503 064,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

5 168 064,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

12 335 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 496 714,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 290 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

40 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 250 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 206 714,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 706 714,11 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

500 000,00 

710   Działalność usługowa 4 950 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 4 950 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 950 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
 

Strona 9 z 10 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1408



 80195  Pozostała działalność 1 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 250 000,00 

855   Rodzina 747 133,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 747 133,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

747 133,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92195  Pozostała działalność 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

300 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 

majątkowe razem
: 

33 246 911,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 121 660 198,11 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

91 800,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

                                                                                                                                     Strona 10 z 10 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1408



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 583 891,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 583 891,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

583 891,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 730,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 730,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 8 400,00 

 85295  Pozostała działalność 8 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 400,00 

855   Rodzina 9 510 900,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 235 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 235 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

275 900,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

275 900,00 

       
Razem: 10 107 321,00 

BeSTia    Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1408



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1408



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1408



 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 583 891,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 583 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 891,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 730,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

852   Pomoc społeczna 8 400,00 

 85295  Pozostała działalność 8 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 

855   Rodzina 9 510 900,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 235 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 216 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

275 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 275 900,00 

Razem: 10 107 321,00 

    Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1408



Dział Paragraf Treść

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

730 Szkolnictwo wyższe 20 000 0 0

Pozostała działalność 20 000 0 0

2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych
20 000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 050 000 0 0

Centra kultury i sztuki 1 300 000 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 300 000 0 0

Biblioteki 750 000 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
750 000 0 0

Muzea 1 000 000 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 000 000 0 0

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

630 Turystyka 0 0 30 000

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

30 000

801 Oświata i wychowanie 970 000 0 0

Przedszkola 870 000 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
870 000 0

Inne formy wychowania przedszkolnego 100 000 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
100 000 0

851 Ochrona zdrowia 0 0 161 000

Zwalczanie narkomanii 9 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

9 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

122 000

Pozostała działalność 30 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

30 000

80106

85153

85195

92118

80104

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora                                                                 

finansów publicznych w 2024 roku (wydatki bieżące)

Jednostki nienależace do sektora finansów publicznych

85154

92113

73095

Rozdział Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

92116

63003

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1408



852 Pomoc społeczna 0 0 15 000

Pozostała działalność 15 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

15 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 10 000

Pozostała działalność 0 10 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000

900 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 5 000

Pozostała działalność 0 5 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 30 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

30 000

926 Kultura fizyczna 0 0 250 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

250 000

4 040 000,00 0,00 501 000,00

85395

90095

85295

92105

Razem:

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1408



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 27 752 948,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 752 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 634 064,00 

   
*Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy i remontu dróg 
publicznych w ulicach: Małej, Lipowej, Legnickiej, Zielonej, Nadrzecznej, 
Sienkiewicaz, Konopnickiej, Ziemskiej i Na Wzgórzu 

730 000,00 

   
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Kamiennej Górze poprzez budowę i 
remont niezbędnej infrastruktury 

676 000,00 

   Przebudowa drogi ul. Lubawskiej w Kamiennej Górze 10 268 064,00 

   Przebudowa dróg gminnych Słowackiego i Traugutta w Kamiennej Górze 960 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 700 000,00 

   
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej zbiornika wodnego Zalew w Kamiennej 
Górze 

2 700 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

83 884,00 

   
Budowa drogi - łącznik drogi 367 do węzła Kamienna Góra Północ w ciągu 
drogi ekspresowej S3 

83 884,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

12 335 000,00 

   
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Kamiennej Górze poprzez budowę i 
remont niezbędnej infrastruktury 

4 995 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Słowackiego i Traugutta w Kamiennej Górze 7 340 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 929 460,04 

 70095  Pozostała działalność 9 929 460,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 429 460,04 

   Budowa budynków komunalnych przy ul. Nadrzecznej  157 000,00 

   
Budowa budynku komunalnego przy ul. Piotra Ściegiennego w Kamiennej 
Górze 

9 212 460,04 

   
Remont jednego z najstarszych budynków budynków w Kamiennej Górze przy 
ul. Karola Miarki 27 

60 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

500 000,00 

   
Remont jednego z najstarszych budynków budynków w Kamiennej Górze przy 
ul. Karola Miarki 27 

500 000,00 

710   Działalność usługowa 5 008 000,00 

 71035  Cmentarze 5 008 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   
Remont zabytkowego kamiennego muru wokół Cmentarza Komunalnego w 
Kamiennej Górze 

10 000,00 

   
Rewitalizacja obszaru Cmentarza Komunalnego przy ul. Wałbrzyskiej w 
Kamiennej Górze 

48 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 950 000,00 

   
Remont zabytkowego kamiennego muru wokół Cmentarza Komunalnego w 
Kamiennej Górze 

350 000,00 

   
Rewitalizacja obszaru Cmentarza Komunalnego przy ul. Wałbrzyskiej w 
Kamiennej Górze 

4 600 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 750 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w budynkach Szkoły Podstawowej nr 1 
i nr 2 w Kamiennej Górze 

500 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 250 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w budynkach Szkoły Podstawowej nr 1 
i nr 2 w Kamiennej Górze 

1 250 000,00 

 Strona 1 z 2  

  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1408



855   Rodzina 787 133,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 787 133,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 133,00 

   Przebudowa i nadbudowa Żłobka Miejskiego w Kamiennej Górze 787 133,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 308 000,00 

 92195  Pozostała działalność 308 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   
Odsłonięcie i konserwacja zabytkowych polichromii oraz sztukaterii w sali 
freskowej Muzeum Tkactwa w Kamiennej Górze - etap I 

4 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zabezpieczenia ruin 
Zamku Kreppelhof w Kamiennej Górze 

4 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

300 000,00 

   
Odsłonięcie i konserwacja zabytkowych polichromii oraz sztukaterii w sali 
freskowej Muzeum Tkactwa w Kamiennej Górze - etap I 

150 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zabezpieczenia ruin 
Zamku Kreppelhof w Kamiennej Górze 

150 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej w obiektach krytej pływalni i boiska 
sportowego w Kamiennej Górze 

1 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej w obiektach krytej pływalni i boiska 
sportowego w Kamiennej Górze 

3 000 000,00 

 
 

Razem 49 535 541,04 

 

Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1408



  
 

 

Wykaz zadań remontowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku 

w dziale 900, rozdział 90095, § 4270 

w zł 

L.p. Nazwa zadania  Kwota 

1 Modernizacja Alei Ks. Prałata Stanisława Książka 100 000 

2 Remont ciągu pieszo-jezdnego kostka betonowa 

ul. Fabryczna działka 141/136 obręb 3 

60 000 

3 Utwardzenie ciągu pieszego kostką betonową działka 204/5 

Obręb 7 ul. Księcia Bolka I – Krzeszowska 

40 000 

4 Utwardzenie części terenu miejsca parkingowego 

(korytowanie, utwardzenie) Osiedle Antonówka 

20 000 

5 Remont schodów ul. Skłodowskiej do ul. Kościuszki 62 000 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1408



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Dochody 351 000,00

801 Oświata i wychowanie 351 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 351 000,00

Wydatki 351 000,00

801 Oświata i wychowanie 351 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 351 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

        Wyodrębnione rachunki dochodów własnych jednostek, o których mowa w art. 223 ufp

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1408



Dział Rozdział Paragraf Treść DOCHODY WYDATKI

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
50 000,00 50 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

50 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 50 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

Usługa utylizacja odpadów azbestowych i 

materiół zawierających azbest odbierany od 

właścicieli nieruchomosci prywatnych i 

budynków mieszkalnych,                                                                                

Akcja "Sprzątanie świata",                                                                                                

Realizacja zadań w zakresie ekologii i ochrony 

środowiska oraz edukacji ekologicznej                                                                                         

Nasadzenia roślinności w mieście, 

zagospodarowanie terenów zieleni

Plan dochodów i wydatków                                                                                                            

związanych z ochroną środowiska na 2024 rok

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1408



 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 731 745,93 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 10 205 745,93 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 526 000,00 

Rozchody ogółem:  4 155 600,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 655 600,00 

                                                                                              

 

 

 

       

                            Strona 1 z 1 

  

   

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXIX/518/23

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1408


	Uchwała
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2024-02-27T10:13:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




